
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 13.1.2020 

 

Přítomni: Vlastimil Šebela, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Josef Dufek, Václav Fišer, Alena 

Fišerová, Daniel Kašpar 

Omluven: Roman Zubík, Ondřej Bílek,  

 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela. 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

K bodu 1) 

- Kontrola hospodaření u oddílu MP proběhla. Dodatečně byly dodány výkazy 

vydaného materiálu. 

- Výboru byla předložena licenční smlouva mezi TJ Dukla Praha a BS Dukla Praha. 

Výbor smlouvu schválil bez připomínek. 

- Návrh úpravy Stanov TJ Dukla Praha bude předložen k oponentuře členům výboru do 

31.1.2020. Připomínky budou zapracovány a upravené Stanovy zaslány předsedům 

oddílů. 

 

K bodu 2) 

- Kontrola hospodaření u oddílu házené měla být provedena 13.1.2020. Pro 

nepřítomnost funkcionářů Há byla kontrola přesunuta na 20.-22.1. nebo 3.-4.2.2020. 

- Smlouva mezi TJ Dukla Praha a AHNM o užívání stadionu Juliska bude ze strany 

AHNM podepsána a bude platná od 1.2.2020. 

- Výbor souhlasí s odměnou účetní TJ Dukla Praha ve výši 5 000,- Kč  za zpracování 

dokladů akce „Sportuj s Duklou“. 

- Dotace MČ P6 z programu „Aktivní šestka“ pro TJ Dukla Praha činí 242 600,-. 

- Příprava Společenského večera TJ DUKLA Praha, který se bude konat 13.3.2020 

v Masarykově koleji probíhá.  

 

Usnesení:  

- Oddíly musí dodávat k fakturám výkazy vydaného materiálu, které jsou součástí 

Směrnice pro hospodaření. Nedostatky u oddílů bude řešit výbor TJ Dukla Praha. 

- Příští jednání výboru se bude konat v pondělí 10.2.2020 od 16,00 hod. v Dukla klubu.  
 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha, která se koná dne 10.2.2020 v 16:00 

hodin v Dukla klubu.  

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.             

 

 



 

 


